
          Dodatek č. 1 
 

Ke Smlouvě o dílo ze dne 17.1.2022  „Obec Seč – napojení vrtu HV-2 s rozšířením a zvýšením 
kapacity úpravny vody“ uzavřené podle §2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník v platném znění 
 
Uzavírají: 

 
1. Smluvní strany 
 

Objednatel:  VODASERVIS s.r.o. 
    
se sídlem:  Žďár nad Sázavou, Jamská 2362/53, PSČ 591 01 

IČ:  26277841 

DIČ: CZ26277841 

Zastoupený: Ing. Martinem Trnkou, jednatelem  

Telefonní spojení:  566 587 620  

e-mail :  obchod@vodaservis.cz 

  
 

 Zhotovitel: KANALIZACE A VODOVODY Starý Plzenec, a. s. 

 se sídlem: Smetanova 195, Sedlec, 332 02 Starý Plzenec 

IČ:  61778079 

DIČ: CZ61778079 

Zastoupený: Ing. Václav Netušil, ředitelem a.s. zplnomocněný   

 představenstvem a.s. 

Bankovní spojení:  Komerční banka Plzeň 

Č. účtu: 6200361/0100 

Telefonní spojení: 377 966 426 

E-mail: info@kav-plzenec.cz 

 

 

     dodatek č. 1 
 
 
Předmětem dodatku č. 1 ke Smlouvě  o dílo ze dne 17.1.2022 je  změna  článku 7. Cena díla a 

podmínky pro změnu sjednané ceny,  bod 7.2 Cena díla:   

 
7.2 Cena díla dle SOD ze dne 17.1.2022 

  

NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH                    300 438,44 Kč 

DPH 21%                     63 092,07 Kč 

NABÍDKOVÁ CENA S DPH CELKEM                   363 530,51 Kč 

 

 

 



 

 7.2 Cena díla dle dodatku č. 1 se mění takto: 

   

   

NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH                  309 683,18 Kč 

DPH 21%                   65 033,47 Kč 

NABÍDKOVÁ CENA S DPH CELKEM                   374 716,65 Kč 

 

 

 

Závazným podkladem pro změnu ceny díla: 

 

 Méně práce celkem 2 241,75 Kč 

 

Změnový list č. 1 – část 3 

 

 Více práce celkem 11 486,49 Kč 

 

Změnový list č. 1 – část 1, 2 

 

 

Změnový list č. 1 je nedílnou přílohou k dodatku č. 1. 

 

 

Další ujednání: 

 

1. Ostatní ujednání Dodatku č. 1 ke Smlouvě  o dílo ze dne  17.1.2022  se nemění a zůstávají i nadále 

nezměněná. 

3. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotovení obdrží objednatel a 

jedno zhotovitel. 

4. Oprávnění zástupci smluvních stran výslovně prohlašují a podpisem tohoto dodatku č. 1 potvrzují, 

že obsah tohoto dodatku srozumitelně a určitě upravuje vzájemná práva a povinnosti obou stran a že 

dodatek č. 1 byl sepsán a uzavřen na základě pravdivých informací. Na důkaz toho připojují své 

podpisy. 

 
 
 
 
 
 

Za Objednatele:     Za Zhotovitele: 

 

Ve Žďáru, dne 12. 4. 2022      Ve Starém Plzenci, dne 12. 4. 2022 

 

 

 

 

 

 

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,  …………………………………………………….. 

 

 

Ing. Martin Trnka - jednatel    Ing. Václav Netušil – ředitel a.s.  


